ἐπήλυνδες Ἐλληνές εἰσι Σικελιῶται, ut Imper. Constantinus ait de Themat. Imp. Lib. II. Them. 10., etsi deinceps id cognomen cum omnibus insulae incolis communicatum videtur. WESS.

335. 26. Μεταβιβάσωμεν τὸν λόγον] Alibi passim μεταβιβάσωμεν scriptum est in huiusmodi genere loquendi. STEPH. Recipe futurum indicativi. Non enim adhortatio est, sed simplex propositio seu indicatio rei deinceps tractandae. Idem etiam alibi in mendosa coniunctivi scriptione huius verbi observandum. RHOD.

335. 30. Καὶ Ἐρινίδης] Videtur Rhodom. censuisse delectanda haec esse: praeterit quidem certe inter vertendum; ut numerum tamen expleret, Vulcaniam ceteris addidit, distinctam ab Hierā: quod eius institutum laudari non potest. Recensent inter VII Aeolias Ericodem sive Ericusam Schol. Apollonii III. 40. Strabo VI. p. 421. atque alii, sic dictam ab ericarum multitudine, qua nunc quoque referta manet. De Aeoliarum numero discrepantes veteranum sententias examinavit Ph. Cluverius II. Sic. Ant. c. 14. WESS.

335. 31. Ἰερὰ Ἡγαῖστον] Male ita scribi Ioach. Kuhnius insulae nomen contendit; oportere enim Ἰέρων idque monuisse Hesychium, sed integrum; nam corruptum habere Ἰέρας, σημεῖον pro σημείωσον, i. e. nota Ἰέρα, nomen insulae, ne confundatur cum Ἱερᾷ, sancta. Sic ille ad Pausan. X. 11., cui etsi non consentiant Graecorum libri, quibus Ἰερὰ semper fere haec insula, neque faveat admodum Hesychius, satis, ut ego quidem opinor, hae parte integer: σημεῖον enim adpellare signum videtur, quod in extispicio haruspices notabant, ut in Αἰγαῖς, Δοξεὼν, Εγγύη, pluribusque aliis in locis; tamen non repugnabo, ut proprium insulae nomen a communi vocabulo tanto melius discernatur. WESS:

336. 41. Καὶ βρόμος ἔξαισιος] Contende cum his, quae ex Calliae L. X. Rer. Agathoclis exscripsit Schol. Apollonii Rhod. III. 40. IV. 764. quaeque Strabo disputat L. VI. p. 423. post Aristotelem L. II. Meteor. c. 8. WESS.

336. 50. Αἰπαδὸν Αὔστορος — νιὸν] Non dissimilia Stephanus in Αἰπάδᾳ et Eustath. ad Dionys. Perieg. v. 461.; Diodorus superiore libro c. 69. alios et diversa quidem opinatos exscripserat auctores. WESS.

336. 58. Καὶ τοὺς λαοὺς κοινῆ μετὰ τῶν etc.] Hoc egregium. Vulgatum ἄλλους exscriptorum errore hinc natum, ut saepe. Vid. supr. III. 43. IV. 55. WESS.

336. 65. Πρὸς ὅν μυθολογοῦσι τὸν Ὀδυσσέα etc.] Homer. Odyss. K. 2. quem vide: versus enim poetae illustrat. WESS.

336. 68. Καὶ ἀπὸ τῆς τοῦ πυρὸς etc.] Pro πυρῷ videtur legendum ἀέρος, ex aeris etc. RHOD. Noli viro doctissimo astipulari. Martianus Capella L. VI. p. 208. In qua Aeolus regnasse fertur, et a flamma in proximum prorumpente, vel eius fumo,